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TYTUŁ: DIETY ODCHUDZAJĄCE DIETETYK CDS BIAŁYSTOK BOBOLI 1

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Andrzeja Boboli 1
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Skuteczność diet odchudzających opracowywanych przez dietetyków z Centrum Dietetyki Stosowanej polega na uwzględnianiu potrzeb
Pacjentów oraz dopasowaniu diety do stylu życia Pacjenta. Każda dieta odchudzająca opracowana przez dietetyków z CDS wykorzystuje
najnowsze badania naukowe z zakresu zdrowego żywienia oraz praktyczne aspekty stosowania diety tj. dostępność produktów w sklepie,
brak konieczności przygotowywania oddzielnych posiłków dla rodziny, możliwość zmiany jadłospisu czy wykorzystanie w jadłospisie
przepisów, które są proste w przygotowaniu.
Wizyty w Centrum Dietetyki Stosowanej odbywają się w przyjemnej atmosferze, Pacjentom poświęcamy maksimum czasu i uwagi, a sama
wizyta przebiega w sposób zapewniający poczucie komfortu i z poszanowaniem intymności Pacjenta. Poradnia dietetyczna CDS
przystosowana jest do potrzeb osób niepełnosprawnych. W przypadku braku możliwości pojawienia się w poradni na wizytę u dietetyka
realizujemy wizyty domowe z dojazdem do Pacjenta. Każda wizyta w poradni dietetycznej CDS obejmuje analizę składu ciała, ocenę
postępów w odchudzaniu oraz możliwość zmiany jadłospisu co znacznie podnosi skuteczność stosowanej diety oraz wpływa na
zachowanie ciągłości diety. Dietetycy wspierają Pacjenta w procesie odchudzania, umożliwiają wygodne konsultacje przez Internet oraz
modyfikację jadłospisu, w celu lepszego dopasowania diety do możliwości i oczekiwań Pacjenta. Oferta poradni dietetycznej Centrum
Dietetyki Stosowanej została poszerzona o pakiety diagnostyczne umożliwiające diagnostykę nietolerancji pokarmowych tj. nietolerancja
glutenu, nietolerancja białek czy nietolerancja węglowodanów. Odpowiednie rozpoznanie przez specjalistę rodzaju nietolerancji
pokarmowych znacznie poprawia komfort życia Pacjenta oraz pozwala uniknąć ryzyka wielu schorzeń. Dietetycy z CDS posiadają
wieloletnie doświadczenie w odchudzaniu Pacjentów potwierdzone dużą liczbą zadowolonych z efektów odchudzania Pacjentów.
Poradnia CDS służy wsparciem oraz swoją wiedzą różnorodnym instytucjom zajmującym się zagadnieniami zdrowego żywienia oraz
prowadzi szkolenia i prelekcje dla firm i instytucji zainteresowanych poprawą świadomości uczestników na temat zdrowia i roli zdrowego
odżywiania w procesie odchudzania. Poradnia dietetyczna CDS mieści się przy ul. Św. Andrzeja Boboli 1 jedynie 10 minut od centrum
miasta, z wygodnym dojazdem komunikacją miejską oraz bezpłatnym parkingiem dla Pacjentów. Rejestracja wizyt odbywa się pod
numerem 792 930 144 lub za pośrednictwem formularza na stronie internetowej poradni www.cds-dieta.pl. Dietetycy Centrum Dietetyki
Stosowanej chętnie odpowiedzą na wszelkie pytania oraz zapoznają Państwa z ofertą poradni. Ceny wizyt w poradni dietetycznej
zaczynają się od 199zł.


